Lote de relógio ponto (3 topdata
com digital e impressão de tocket - 3 topdata 
somente cartão e senha - 1 topdata com 
cartão, senha e digital)

Lance Inicial: R$ 1.050,00

Foram ofertados o total de 22 (vinte e dois) lotes com avaliação total de   R$ 638.230,00

(Seiscentos e trinta e oito mil duzentos e trinta reais).

Foram arrematados 15 (quinze) lotes no valor total de R$ 647.980,00 (Seiscentos e 

quarenta e sete mil novecentos e oitenta reais).

Nada mais tendo a constar, cumprindo os requisitos legais, lavro a presente ata, à qual 

dou fé e que vai devidamente assinada por mim, Cleci Amabile Levy Zago Leiloeira 

Oficial e demais representantes da Prefeitura Municipal.

Ronda Alta/RS, 01 de dezembro de 2025